1º Munuscula, tamquam semper bonae existimationi, et ut plurimum ipsimet justitiæ nociva, ex Officiis Curialibus, Consistorialibus, et Decanalibus, sub restitutione dupli eradicabit.

<sup>315</sup> Evidens exercitium potestatis metropolitanae in Episcopos.

2° Preces Pastori exhibeantur per suplices libellos manu supplicantis subscribendos, in quibus Resolutiones Pastorales adnotentur, in librumque Auditoris, aut Capellani inducantur.

3° Soliti ab administratoribus, et instituendis proventus, necnon muletæ pecuniariae aut in Fabricam Cathedralis, sive potius in erectionem Seminarii, vel in augmentum Capituli, ad preces tamen Cleri, et cum Consilio Congregationis, impendantur, et auctoritate Ap.lica pro semper confirmentur, omnes tamen dicti Proventus, formula stabilienda adnotentur, eoque fine eligatur de Clero Depositarius, qui sub tempus Cong.nis, coram ejusdem Deputatis, omni anno, calculum exhibebit.

4° Per Instrumenta committantur Officialibus Iudicia, qui unoquoque mense rationem peractorum Pastori exhibeant, de necessitate autem, et possibilitate reponendi Causas in Cong.ne pertractetur.

5° Oeconomus Cathedralis, Graeca in Ecclesia primis annumeratur Praelatis, debetque suo inservire Pastori, invigilando bonis, et Proventibus Cathedralibus; — satius itaque Ecclesiasticus saeculari praeponatur oeconomus, potiusque Ecclesiasticus participet ex Ecclesiasticis.

6° Liberati a subditatu non admittantur ad SS. Ordines, ad quos promoveantur Filii (f. 304v) Nobilium, et Presbyterorum, in Scholis latinis sufficienter educati; Rusticola autem agrum, Civitatis vero mercaturam colat.

7° Cathedriticum, jam alias lege Patria interdictum, disponatur spontaneae a Clero in Fabricam Cathedralis Ecclesiae, vel in augmentum Capituli, sive in sustentationem Seminarii, disponatur autem actu solemnem, et auctoritate Apostolica confirmetur.

8° Officia Curiae dignioribus, Dioecisana vero, uni ex tribus Candidatis per universum totius Decanatus Clerum eligendis conferantur.

9° Paena sanguinis in Recollectiones spiritus per longius tempus in aqua, ac pane duraturas commutetur.

10° Terminus pro Dioecisana Congregatione ejusmodi praefigatur, qui rei oeconomis minime praejudicet.

11° Collectiones pro Ministris Curiae, ac Dioecis solitas Depositarius constituendus exigat, et ad proportionem in Cong.ne determinandam expendat.

12° Dies, et hora pro audiendo Clero designetur, ne contra tempus frustra insumptum, ac inutiles expensas, liber Clerus conqueratur.

13° Visitaciones Generales selectioribus viris committantur, dummodo non ad questum, aut ad speciem, expensas autem Visitoribus ipsemet Clerus in Cong.ne provideat.